p | VA Ds sy | Sê:
CamanaMunicipalda Csdncia Ausistica de Cão Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125-Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF-50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br./ E-mail: camarasaoroque(Bcamarasaoroque.sp.gov.br
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 12/2012

“São Rogue, 31de janeiro de 2012...

Excelentíssimo SenhorPrefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto aodi no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da.
a pública com início na Estrada da Aeronáutica e término 'na Estrada

Benedito S. Rocha, Loteamento Monte Verde, localizada no Bairro do
Caetê (crogui anexo) informando se tal via é oficial e se possui denominação

“oficial, bem como informar suas dimensões e se a mesma é de domínio
* público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de

05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo dedomínio público da
via, solicitamos ainda que conste da Certidãose há, no cadastro imobiliário da
Prefeitura, imóvel locálizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a

“Lei3.13 de 08/02/2008. -Solicitamos.ainda que junto 'à CERTIDÃO sejaanexado
um crogui do. local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao,

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,   so   os

ALFREDOERNANDES ESTRADA ,
Presidente

1

Ao
Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística-de São Roque

. São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2012- 15:04:29 00466/2012.

/JM

- Casa dos Vargas

“2

! , “
)

, Nx

. | Fábrica de '|

e *à Bloco do
. : , Jorge

As >o
q 1o .
tn
o -

a o - Estrada da Aeronáutica
< ' o o Co
o ,E |td . t

ú : -

eq

P A
T E

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0054/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 12/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que a via em questão é de domínio público, não possui denominação oficial,

com início na Estrada do Radar e término na Estrada Benedito S. Rocha, a mesma

conta com 1500,0 metros de comprimento e 6,0 metros de largura.

Segue anexo o croqui da via em questão.
Eu, ESSA MaXQE alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de  dois mile doze =.====55 FEEDS,

 PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO D E Ss À o PAULO

- SÃO ROQUE: TERRA DO VINHO, BONITAPOR NATUREZA -

Ofício n.º 0197/2012 —- GP

São Roque, 29 de fevereiro de 2012

Referância: Ofício Presidente Certidão n.º
12/2012

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao ofício em referência, procedemos ao
encaminhamento da Certidão nº 0054/12, devidamente providenciada
por nosso Departamentode Planejamento e Meio Ambiente.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a
oportunidade para renovarmos os protestos da mais alta estima e

apreço.

(ENO.
EFANEU NOLASCO GODINHO

PREFEITO

À DTL.
para leitura:

Exmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

MN-scs.-
Prefeiturada Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 966 — Taboão — CEP 18135-125- São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8534 ou 4874-8597
Fax: (11) 4712-2288

E-mail: gabinete(Osaoroque.sp.gov.br